

همه خوبی‌ها در سه عمل جمع شده است:
۱- نگاه کردن ۲- سکوت نمودن
۳- صحبت کردن؛
اما هر دیدنی که در آن عبرت و پند
آموزی نباشد بیجا و مهمل است و هر
سکوتی که در آن اندیشیدن نباشد بیهوده
است و هر سخن گفتنی که در آن ذکر و
یادی از خدا و کلامش نباشد بیهوده است



به دلیل عملکرد در ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح
اعطای نشان فتح به فرماندهان کل ارتش و سپاه
حضرت آیتا...خانه‌های فرمانده کل قوا طی مراسمی نشان فتح را به سرلشکر سیدعبدالله موسوی فرمانده کل ارتش
جمهوری اسلامی ایران و سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
اعطا کردند. اعطای این نشان به فرماندهان کل ارتش و سپاه به دلیل عملکرد آنان در
ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح،
انجام شد. نشان فتح، به‌عنوان نماد عملیات‌های پیروزمندانه
رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات‌ها انتخاب شده است.
این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد جامع
خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده
است. رهبر انقلاب در پایان این مراسم فرمودند: ان‌شاء...
که خداوند، شریفی فتح را در همه‌ی میدانها به شما، به
همه‌ی دوستان و به جمهوری اسلامی بچساند.



فرمانده انتظامی فارس:

مخالف شادی مردم نیستیم

افراد متخلف و خودروهایشان تا پایان تعطیلات مهمان پلیس هستند



دو روایت نسبتاً معتبر؛ چرا ۴ پایگاه اورژانس شیراز تعطیل شده است؟ اقدام به خودکشی دو پرسنل در اعتراض به عملکرد مسئولان ۱۱۵

تجلی مدیریت شهری با افتتاح و کلنگ زنی ۴۳ پروژه محرومیت زدایی
شهردار شیراز: محرومیت زدایی از مرحله شعار خارج شده و تبدیل به یک مطالبه گری شده است
رونمایی از اسناد باقی مانده سند محرومیت زدایی محلات مناطق ۱۱ گانه شیراز

استاندار فارس: زمین‌ها اشتغال در واحدهای تولیدی استان فراهم است
مدیرکل میراث فرهنگی فارس: انتقال آب از خلیج فارس مشکل فرونشست زمین در تخت جمشید را مرتفع می‌کند
برگزاری ۱۰ اردوی کتابخوانی عاشق در فارس در سال جاری

مراسم جزء خوانی ماه رمضان در حرم شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود



مسئول دارالقرآن حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) گفت: همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، مراسم جزء خوانی و ترتیل خوانی قرآن کریم در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود.
بهنام جعفری، با اعلام این خبر گفت: مراسم جزء خوانی و ترتیل خوانی قرآن کریم در سال جاری از فردا سه‌شنبه، ۲۲ اسفندماه مصادف با نخستین روز ماه مبارک رمضان در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) آغاز خواهد شد. وی افزود: مراسم مذکور طی ایام ماه مبارک رمضان هر روز از ساعت ۱۰:۴۵ در حرم مطهر برگزار می‌شود که همزمان به صورت زنده از شبکه‌های فارس و ۴ سیما پخش خواهد شد.
جعفری بیان کرد: در این مراسم از ظرفیت قاریان و حافظان برجسته استانی و کشوری نظیر سیدرضا نجیبی، جواد هاشم‌زاده، نوید رزمجو، محمد مهدی روحانی، امیرحسین عباسی، حسام قانع، مهدی کشاورز، جواد بورجرانی، محمد مهدی قطینی، مسلم امیری، حمید ایماندار، جمال‌الدین تقوی، حسین پرتدک، عباس رحمدار، صادق

مدیرکل اتباع خارجی استانداری فارس:

طرد اتباع خارجی غیر مجاز از استان تداوم دارد
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: جمع آوری و طرد اتباع خارجی غیر مجاز به عنوان یک مطالعه عمومی شهروندان استان به ویژه شهرستان شیراز با همکاری مجموعه‌های نظامی در حال پیگیری است و با جدیت ادامه دارد.
بهرنگ قربانی، در دیدار با فرمانده انتظامی شهرستان شیراز، ضمن تقدیر از تلاش‌ها و فعالیت‌های مجموعه انتظامی استان در زمینه جمع آوری اتباع افزوده، این روند را تا جمع آوری آخرین اتباع خارجی غیرمجاز و طرد آنها از استان و کشور دنبال خواهیم کرد. او ادامه داد: طی ماه‌های گذشته شاهد نارضایتی و گلایه شدید شهروندان از حضور اتباع خارجی غیرمجاز بودیم که با اجرای طرح جمع آوری و طرد اتباع امروز این نارضایتی نیز تا حد بسیاری کاهش یافته و این مسأله که در جامعه مشهود و ملموس است افزایش رضایتمندی شهروندان را نیز در پی داشته است.
وی با اشاره به مصوبه منوعیت اسکان اتباع غیرمجاز در محدوده منطقه هشت (منطقه تاریخی و فرهنگی) و به ویژه اطراف حرم مطهر شاهچراغ (ع) خواستار اجرای دقیق این مصوبه شد.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس در این دیدار آماری از شمار طردشدگان تا این تاریخ و آمار اتباع خارجی مجاز یا غیرمجاز در فارس بیان نکرد اما از ففدهم شهریور ۱۴۰۲ در جمع خبرنگاران گفته بود: بر اساس آخرین آمار، هم‌اکنون ۳۵۸ هزار اتباع افغانی در فارس حضور دارند که از این تعداد حدود ۱۲۰

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ باید ۵۰ درصد افزایش یابد
تسنیم - رئیس فراکسیون کارگری مجلس گفت: با توجه به اینکه حقوق کارمندان در سال آینده با در نظر گرفتن افزایش ۳۰ درصدی حقوق کارگران نیز رشد ۴۰ درصد افزایش می‌یابد، انتظار این است که حقوق کارگران نیز رشد ۵۰ درصدی را برای سال آینده داشته باشند. علی‌بابایی کارنامی، با اشاره به آغاز جلسات شورای عالی کار برای تعیین مزد سال ۱۴۰۳ کارگران گفت: هر ساله پایان سال بر اساس ماده ۴۱ قانون کار شورای عالی کار نسبت به تعیین حداقل مزد کارگران کشور تصمیم‌گیری می‌کند. وی با بیان اینکه ما انتقاداتی به اصل برقراری چنین جلساتی در طول سال داریم چرا که در هیچ جای قانون کار نیامده است که دولت یا وزارت کار صرفاً در پایان سال مزد کارگران را تعیین کند، خاطر نشان کرد: در طول سال باید ماهانه جلسات شورای عالی کار برگزار شود تا بتواند موارد مرتبط با کارگران بویژه تعیین مزد آنها را مورد ارزیابی قرار دهد که متأسفانه این کار انضام نمی‌افتد.
بابایی گفت: نکته بعدی اینکه در این قانون به صراحت آمده است که معیار تعیین مزد کارگران نرخ تورمی اعلامی از سوی بانک مرکزی و سید معیشت کارگران است که البته باید مورد توافق جمعی بین نمایندگان کارگران و کارفرمایان با محوریت دولت قرار گیرد. رئیس فراکسیون کارگری مجلس ادامه داد: متأسفانه تجربه چندین ساله گذشته حاکی از این است که به این واسطه که دولت خود را بزرگترین کارفرما در کشور می‌داند، این استدلال را دارد که هر چه مزد سالیانه را بالاتر تصویب کند، هزینه‌های دولت نیز بالاتر خواهد رفت. به همین دلیل شاهد هستیم که در اکثر مواقع نقطه نظرات نمایندگان کارگری منبای تصمیم نهایی جلسات مزد قرار نمی‌گیرد.
بابایی با اشاره به مصوبه مجلس در رابطه با تعیین حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳

یادداشت

خدا حافظی پذیرایی‌های نوروزی با آجیل!
آداب و رسوم نوروزی در تیررس گرانی‌ها
گرانی اقلام تهدیدی جدی برای سنت‌های نوروزی ایرانیان
نوروز بی آجیل!

نوروز ۱۴۰۳ در حالی کمتر از ده روز دیگر از راه می‌رسد که گرانی انواع کالاهای ویژه این ایام، طبق سنت قدیمی، رسوم رایج ایرانیان، برای آغاز سال نو را هدف گرفته است. آجیل و خشکبار، مصادف‌های بارزی در این زمینه هستند، که این روزها، خانواده‌ها تا میال کثرتی به تهیه آن دارند. چرا که بالا بون بهای انواع خشکبار و آجیل که خارج از توان مالی بسیاری از آنها است، موجب شده، اقتضای کم درآمد، حتی متوسط‌هایی برای تهیه این اقلام، نداشته باشند.
* افزایش قابل توجه نرخ آجیل در سال
به این ترتیب، اگرچه انواع آجیل، به ویژه مغزجات، سالیان طولانی است، طبق سنت دیرینه ایرانیان، بانی نایب خوراکی‌های آخرین چهارشنبه سال و ایام نوروز بوده است، اما از فهرست همیشگی و ویژه این روزها، قلم گرفته می‌شود. آنچه که با گذشتی ساده در خشکبار و آجیل فروشی‌ها و صحبت با فروشنده‌ها این صنف، حتی خریداری که مکتبی می‌کنند و منفرد می‌شوند، به سادگی متوجه آن می‌شویم. در این خصوص و به‌طور نمادین، باید گفت: بهای بسته آگیری و احمد قابی که در سال ۱۴۰۰ معادل ۲۷۰ هزار تومان برای هر کیلوگرم بود، اکنون در خشکبار فروشی‌های درجه یک، به قیمت یک کیلوگرم آجیل در ۲۵۰ هزار تومان به مشریان عرضه می‌شود. این عده، برای نوع درجه پایین تر یا در فروشگاه‌هایی که این کالا را با نرخ پایین تری عرضه می‌کنند، هم حدود ۹۰۰ هزار تومان است. همچنین در میادین تره بار نیز بسته آگیری درجه یک که البته کیفیت آن با مشابه خود در خشکبار فروشی‌ها تا حد زیادی متفاوت است، در محدوده قیمتی ۶۱۰ هزار تومان قرار دارد. به این ترتیب، بهای این بسته که از نوع مرغوب آن است، در بازه زمانی تنها دو سال، ۴۶۳ برابر شده، به عبارتی بیش از ۴۶۰ درصد، افزایش داشته است. البته درباره رشد قیمت‌ها، در مقایسه با میادین میوه و تره بار هم شاهد افزایش ۲۰۲۶ برابری (۲۲۶ درصدی) هستیم.
البته اشاره به این موضوع نیز ضرورت دارد که اگر در این مقایسه، نگاهی هم به قیمت‌های سال ۱۳۹۸ داشته باشیم، باید گفت در آن سال، قیمت انواع بسته احمد قابی و آگیری، حدود ۱۷۰ تا ۲۰۰ هزار تومان بوده که خود حکایت از تغییرات قیمت قابل توجه، در بازه زمانی چهار ساله دارد.
در این میان، اگر سری به بازارهای فروش انواع بسیار مرغوب و شاید نوع صادراتی نیز بزنیم، با قیمت‌های عجیب و غیرقابل تصویری مواجه می‌شویم که خارج از تصور ماست. به‌طور مثال، در سایت‌های فروش چنین اقلامی، از جمله دیجی کالا، بسته شورکی نچرال در وزن کیلوگرم و در بسته دو عددی به بهای سه میلیون و ۳۹۹ هزار تومان، در اختیار خریداران قرار می‌گیرد که این محدوده قیمتی، برای بسته نچرال به باغ نیز چهار میلیون تومان هم می‌رسد.
این قیمت‌ها را در نظر بگیرید، شاهد هستیم که البته همان‌جا حوزه خشکبار و آجیل، تأکید دارند که این اقلام در مقایسه با سال قبل، افزایش قیمتی نداشته و حتی به‌طور نمونه، بهای بسته سنتی به سال گذشته، ۲۰ درصد کاهش را هم تجربه کرده است. بخشی که شاید در مواردی صادق باشد، اما باز هم دلیل بر این امر نیست که این روزها، خانواده‌ها قادر به تهیه این خوراکی هستند که چندین دهه است، میزبان نوروزی شان بوده و یکی از اصلی‌ترین اقلام پذیرایی از مهمانانشان.
* رشد ۵۰۰ تا ۶۳۰ درصدی قیمت بادام هندی از سال ۱۳۹۸
به این ترتیب، قیمت انواع آجیل در بازار امسال، همخوانی با جیب بسیاری از ایرانیان ندارد و بسیاری از آنها از سر آجیل، مجبور به خرید انواع ارزان قیمت آجیل یا حذف آن می‌شوند، در این خصوص، مثال دیگر آنکه می‌توان به بهای این روزهای بادام هندی، اشاره کرد که اگر خریدار آن باشند، باید حدود ۹۰۰ تا بیش از یک میلیون تومان، برای آن هزینه کنند. خوراکی که در میادین میوه و تره بار هم بهای آن، حدود ۶۱۰ هزار تومان است، نوعی از آجیل که طرفداران زیادی دارد و البته چهار سال قبل، به عبارتی سال ۱۳۹۸، افراد برای تهیه آن، باید ۱۸۰ هزار تومان تا

توقف خاتون بم در فوتبال زنان

انزلی چی ها به صدر نزدیک شدند



ایستنا | هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال زنان (دوشنبه - ۲۱ اسفند) با برگزاری پنج دیدار پیگیری شد که در مهم ترین مسابقه تیم صدرنشین خاتون بم مقابل حریف خود متوقف شد. تیم های خاتون بم و سپاهان اصفهان امروز به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. با این نتیجه بم ۲۷ امتیازی شد و با تفاضل گل بهتر نسبت به ملوان در صدر جدول رده بندی باقی ماند. ملوان بندرانزلی هم امروز نماینده البرز را ۶ بر ۲ شکست داد و ۲۷ امتیازی شد. به این ترتیب برای کسب عنوان قهرمانی رقابت نزدیکی با بم دارد. نتایج کامل هفته پانزدهم لیگ برتر به شرح زیر است:

خاتون بم ۱ - ۱ سپاهان
 پالایش گاز ایلام ۱ - ۱ شهرداری
 سپهران
 پیکان ۳ - صفر ایستیس
 کران فارس
 نماینده البرز ۲ -
 ۶ ملوان
 کا
 کردستان ۱ - ۱
 آوا تهران.

ایستنا | هفته بیست و دوم لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، عصر (دوشنبه - ۲۱ اسفند ۱۴۰۲) با برگزاری ۶ دیدار پیگیری شد که در حاشا ترین بازی، تیم شهرداری گرگان موفق شد برابر طبیعت تهران به پیروزی دست یابد.

در این دیدار که به میزبانی گرگانی ها برگزار شد، شاگردان مصطفی هاشمی با نتیجه ۷۶ - ۵۴ مقابل شاگردان مهران شاهین طبع به پیروزی دست یافتند تا در مهم ترین بازی هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر، مهمان خود را شکست دهند.

در دیگر بازی های مهم این هفته نیز دوباره اصفهان میزبان تیم لیونندیس شیراز بود که برخلاف انتظارات، با نتیجه ۸۹ - ۹۱ مقابل مهمان خود شکست خورد. مهران تهران نیز در یک بازی سخت، با نتیجه ۹۱ - ۸۷ مس رفسنجان را شکست داد تا شاگردان آرزومندی، با یک روحیه خوب به استقبال مرحله پلی آف لیگ بروند.

در دیگر مسابقات نیز مس کرمان ۹۶ - ۸۲ اورتا ساری را شکست داد، کاله مازندران ۹۸ - ۸۱ فولاد هرمزگان را از پیش رو برداشت و نفت آبادان هم ۸۱ - ۶۳ مقابل رعد پدافند پیروز شد.

پیروزی شهرداری گرگان در بازی بزرگ هفته ۲۲ لیگ بسکتبال



مازندران میزبان شاگردان رنجرز شد

ایرنا | هفتمین مرحله از اردوی ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۸ فروردین ۱۴۰۳ در استان مازندران و شهرستان نور برگزار می شود. در این مرحله از اردو مدعیان رسیدن به دوندۀ تیم ملی حضور دارند. یکی از نکات مهم اردو غیبت محمدرضا مختاری است که از سوی فدراسیون کشتی به خاطر حواشی رقابت های ترکیه تعلیق شد.

همچنین محمدعلی گرابی که به تازگی از سوی اتحادیه جهانی کشتی بخشیده شده جایی در لیست رنگرز ندارد. امین میرزآزاده دیگر قهرمان حاضر در این اردو است میرزآزاده در مسابقات وهبی امره مصدوم و در فینال وزن ۱۳۰ کیلوگرم به روی تشک نرفت.

پس از پایان این مرحله از اردو تیم به مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک اعزام خواهد شد. نمایندگان ایران در ۲ وزن ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم سهمیه کسب نکرد.

امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ و علیرضا مهندی در وزن ۸۷ کیلوگرم نمایندگان ایران در گزینشی المپیک هستند که فروردین ماه در بیشکک فرقیستان برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به شرح زیر است:
 ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز (خوزستان)
 ۶۰ کیلوگرم: امیررضا دهبزرگی (فارس)
 ۶۳ کیلوگرم: مهیم دخالانی (فارس) و ایمان محمدی (خوزستان)
 ۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرابی (فارس) و سعید اسماعیلی (خوزستان)
 ۷۲ کیلوگرم: محمدرضا رستمی (فارس)
 ۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد (خوزستان) و امیر عبدی (قم)
 ۸۲ کیلوگرم: رسول گرمسیری (خوزستان)
 ۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهندی (خوزستان) و ناصر علیزاده (مازندران)
 ۹۷ کیلوگرم: محمدرضا ساروی (مازندران)
 ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزآزاده (خوزستان) و فریدین هدایتی (مازندران)
 کادر فنی: حسن رنگرز (سر مربی)، طالب نعمت پور، حسن حسین زاده، مجید رضائی، فرزاد ایمان علی زاده (مربیان)، بهمن میرزایی (مربی بدنساز)، جمال حق پناه (ماساژور).



در واکنش به اتفاقات دیدار پرسپولیس با فولاد و شرایط کمیته داوران:

عسگری: زمین فوتبال، استودیو صدا و سیما نیست، برای کمیته داوران متاسفم

حسین عسگری در گفتگو با خبرنگار ورزشی فارس در واکنش به اتفاقات دیدار پرسپولیس و فولاد خوزستان، اظهار داشت: واقعا برای کمیته داوران متاسفم که اجازه دادند همهجمله های ناعادلانه به داور چهارم این دیدار وارد شود. بعد از این اتفاقات، کمیته داوران حتی یک کلمه هم برای دفاع از حقوق داور خود حرف نزد. در حالیکه داور چهارم فقط در حال انجام وظایف خود بود.

زمین فوتبال استودیو صدا و سیما نیست

وی افزود: زمین فوتبال استودیو صدا و سیما نیست که هر جا دوست داشته باشند دوربین های خود را نصب کرده و به داوران زیر امر و نهي کنند. در همه جای دنیا استقرار داور و دوربین های فیلمبرداری یک پروتکل جهانی دارد و باید در همین چارچوب مسابقات برگزار شود تا نه برای قضاوت داوران و نه برای عزیزانی که زحمت بخش زنده مسابقات را بر عهده دارند، مشکلی درست نشود.

عسگری با گلایه از برخی اتفاقات و صحبت هایی که بر علیه داور چهارم این دیدار شد، گفت: واقعا درک نمی آید که آقایانی که میکروفون در اختیار دارند، علیه داور این دیدار هر چیزی که دوست دارند به زبان آورند و او را مقابل مردم قرار دادند. باید تشکیلات و مسئولان داور در این رابطه توضیح دهند که چرا این افراد به خودشان اجازه می دهند خیلی راحت در رابطه با داورها اظهار نظر کنند و ادعا کنند: اگر داور در محل استقرار خود قرار نگیرد و به گفته آن ها پشت دوربین قرار نگیرد، اگر داور اول در زمین بازی در زاویه مناسبی نباشد و به اشتباه یک صحنه را قضاوت کند در آن زمان داور چهارم دیگر نمی تواند به صحنه ها نزدیک باشد و به او کمک کند همین آقایان با انتقادهای و صحبت هایشان زمین و زمان را به هم می هیزند.

آیا کمیته داوران وجود دارد؟

عسگری در رابطه با کمبود امکانات برای داوران، اظهار داشت: تا وقتی که کمیته داوران به فکر داوران نباشند وضعیت از این بهتر نخواهد شد. مسئولین فقط به دنبال حرف و فراوانی هستند وقتی خود کمیته و دیارتمان به فکر داوران نباشند، از بقیه چه انتظاری می رود. حتی امکانات ابتدایی و کوچک را برای داوران فراهم نمی کنند. هنوز در سرما، لباس گرم و آستین بلند در اختیار داوران قرار داده نشده است. اصلا آیا کمیته داوران وجود دارد؟ اگر وجود دارد در این مدت چه دستاوردی داشته اند؟ انتخاب داور دربی وظیفه کمیته داوران نیست.

رئیس اسبق کمیته داوران با انتقاد از نحوه انتخاب داور دربی، بیان کرد: اصل قضیه انتخاب داور این شکل دارد. اصلا انتخاب گزینۀ داور در دیارتمان داور است و نه کمیته داور. باید برای انتخاب داور، یک کمیته تشکیل شود و در آنجا با بررسی شرایط موجود، داور این دیدار مشخص شود. اصلا کسی در این کمیته پیگیری می کند که خیلی از مقررات داور عوض شده است؟ چرا تشکیلات داور در این رابطه کاری را انجام نمی دهد؟ تنها دلیل آن ها این خواهد بود که نمی خواهند اختیارانشان را از دست بدهند و برای همین اصلا ورود نمی کنند.

بازگشت چادرملو به صدر لیگ دسته اول فوتبال در روز شکست خیبر

ایستنا | در چارچوب رقابت های هفته بیست و سوم لیگ یک امروز چهار دیدار برگزار شد. دو دیدار امروز حساسیت قابل توجهی برای تغییرات در صدر جدول را به همراه داشت که با نتایج مختلفی رقم خورد.

تیم خیبر خرم آباد در بازی خارج از خانه مقابل نفت مسجد سلیمان قرار گرفت که با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد و در طرف مقابل چادرملوی اردکان با نتیجه ۲ بر صفر شهر راز شیراز را از پیش رو برداشت.

این نتایج موجب شد چادرملو که هفته گذشته در زمین خیبر خرم آباد شکست خورد جدول را از دست داد، ۵۱ امتیازی شود و دوباره به صدر جدول صعود کند.

در دو دیدار دیگر امروز خوشه طلایی ساوه با نتیجه ۲ بر صفر از فجر شهیدسپاسی شکست خورد و دیدار مس کرمان و دریای کاسپین بابل هم با تساوی بدون گل به پایان رسید.



محرومیت ۸ ساله برای ملی پوش دوپینگی پاراجودو

ایرنا | تخلفات از مقررات مبارزه با دوپینگی مربوط به سال ۲۰۲۳ با افزوده شدن دو مورد جدید به تعداد ۲۳ پرونده رسید. دو مورد جدید شامل تست مثبت با ماده ممنوعه پروپرانولول در رشته تیراندازی و دیگری تخلف امتناع از تست و ارائه نمونه در رشته پاورلیفتینگ است که مراحل ابتدایی پرونده انجام شده، پس از دریافت توضیحات ورزشکاران، بررسی مدارک ارائه شده و طی مراحل قانونی آرای مربوطه ابلاغ و اعلام خواهد شد.

همچنین احکام قطعی مربوط به دو پرونده در رشته های کشتی و جودو که بنیادین صادر شده که بر این اساس، سعید اسماعیلی در رشته کشتی با محرومیت چهار ماهه و سپاسید جعفری ملی پوش پاراجودو به دلیل استفاده از ماده ممنوعه لیگاندربول با محرومیت هشت ساله مواجه شدند.

حکم نهایی ۳ پرونده مربوط به رشته جودو کم بنیادین، بارادومیدانی و فوتبال که درخواست تجدید نظر در شورای استیناف را داشتند در شورا مورد بررسی قرار گرفت و پس از اعلام نظر شورای تجدید نظر اطلاع رسانی خواهد شد.



عیادت وزیر ورزش و جوانان از روشن و یزدی

ایرنا | کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در بیمارستان شهدای تجریش حاضر شد و از حسن روشن مطرح فوتبال ایران عیادت کرد.

روشن در بیمارستان بستری است و قرار است ظرف روزهای آینده مرخص شود. وزیر ورزش و جوانان همچنین از رهام یزدی، بازیکن مصدوم بسکتبال (بر اثر سانحه تصادف در جاده ساوه) عیادت کرد و ضمن گفتگو با خانواده این بسکتبالیست نوجوان، گزارشی از وضعیت این نوجوان از پزشکان بیمارستان دریافت کرد. در این عیادت، غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی نیز حضور داشت و وزیر ورزش و جوانان دستورات لازم را برای پیگیری وضعیت پزشکی روشن و یزدی صادر کرد.



کاریکاتور - کودکان غزه



کاریکاتور نیست: حسین نقیب - ایران

دستگیری فروشندگان مواد محترقه آتش زای غیر قانونی در شیراز



عکاس: عباس امیری